（様式１）

 令和  年  月  日

公益財団法人いたみ文化・スポーツ財団

理事長 様

                    申請者 団 体 名

                        代表者住所

代表者氏名             ㊞

伊丹スポーツセンター『出前スポーツ講座』申請書

出前スポーツ講座の利用を予定しておりますので、下記のとおり申請します。

記

希望する種目

指導時間 時間

希望する指導内容等

（内容）

（対象）

（人数）

希望日時

第１希望 令和  年  月  日  時  分から  時  分

第２希望 令和  年  月  日  時  分から  時  分

第３希望 令和  年  月  日  時  分から  時  分

開催場所

（施設名）

（住所）〒    -

連絡先

（担当者）

（電話番号）

（FAX）

<伊丹スポーツセンター記載欄>

指 導 料 人数       名 円

交 通 費 (ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ～      ) 円

用具貸出料  円

合  計 円